

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อจ้าง เลขที่ 614/60/65/297 ลงวันที่ 25 พ.ค.65

งานจัดซื้อพัสดุ จำนวน 4 รายการ หน่วยงาน ม.หลุมเงิน

แนวทางหลวงนครราชสีมาที่ 3

ลำดับที่	รายละเอียดของพัสดุที่ซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน		จำนวนและวงเงินที่ขอซื้อครั้งนี้			
			[/] ราคาที่เคยซื้อ/จ้าง ครั้งสุดท้าย ภายในระยะเวลาปีงบประมาณ		หน่วยละ	จำนวน เงิน		
1	เทปยูโรขาว-แดง ขนาด 500 ม.	5 ม้วน	950	-	950	-	4,750	-
2	รองเท้าบูทยาวคลุมเข่า 23" เบอร์ 11.5	23 คู่	350	-	350	-	8,050	-
3	เสื้อกั๊กสะท้อนแสง	25 ตัว	450	-	450	-	11,250	-
4	ชุดกันฝนสีส้ม (เสื้อพร้อมกางเกง กระดุมหน้า พร้อมหมวก PVC แบบนวม คัดแถบสะท้อนแสงสีขาว หน้า-หลัง พร้อมสกรีนชื่อแขวงฯ)	10 ชุด	750	-	750	-	7,500	-
(สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)							31,550	-

ลงชื่อ  เจ้าหน้าที่

(นางมะลิ ขจรฤทธิ์)

25 พฤษภาคม 2565

อนุมัติให้ดำเนินการได้

ลงชื่อ.....ผอ.ขท.รักษาราชการแทน
(นายไชยวิทย์ บุรสมบุญ) ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 3

25 พฤษภาคม 2565

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางบุปผา พรบุตร)

25 พฤษภาคม 2565